
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.4 – 19.5.2014 
 
I o minulém víkendu pokračovala dalším kolem Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Vedoucí tým 
první ligy nezaváhal ani ve čtvrtém kole, a po výhře nad ambiciozním Bidlem nadále kraluje prvoligové tabulce. 
Druhé místo patří Chlistovu, který doslova rozstřílel nováčka HPP Milence na jeho hřišti výsledkem 2 : 9. V 
tomto ohledu nezůstal pozadu ani druhý milenecký zástupce, tým Nortonu, který si ze zápasu s Mengy teamem z 
Klatov odvezl osmibrankový příděl. Red Dogs Kal dokázal po boji přehrát klatovský Devils a po čtvrtém kole je 
na průběžném třetím místě tabulky.  
Vedoucí tým tabulky FC BS Stars neztratil body ani ve svém třetím zápase, tentokrát si poradil s klatovským 
Magicem 1 : 7, když o své výhře rozhodl až v polovině druhé půle. Druhá Modrá nudle v kompletní sestavě těsně 
podlehla týmu TJ Klatovy Lorenc 04, přesto si díky lepšímu skóre své umístění udržela právě na úkor svého 
soupeře, který se tak posunul na průběžné třetí místo. Vilyž team přivítal na svém hřišti tým Černýho uhlí a musel 
se před ním překvapivě sklonit, když v tomto utkání navíc nezaznamenal ani branku. Hosté měli v brance 
výborného Ráčka, který svůj tým několikrát podržel. Pro tým Uhlí jsou to tak první druholigové body. Naopak 
Geroj na své první letošní body stále čeká, tentokrát nestačil na Mušlák team, kterému podlehl 1 : 3.  
Ve třetí lize si Smrk vyšlápl na dosud neporažený tým Veterans a po těsné výhře 1 : 0 mu po čtvrtém kole patří 
třetí místo. Mochtínská Křeč porazila tým Tady a teď Nýrsko výsledkem 2 : 4 a tato výhra je posunula na první 
místo se ziskem 10 bodů. Zápas mezi týmem Divadla snů a Bukvami Tokio skončil spravedlivou remízou, k 
vidění však byl z obou stran velmi sympatický výkon, i když hra měla řadu nepřesností. 
I o dalším víkendu Klatovská KAPITOL liga pokračuje, proto neváhejte a přijďte podpořit své týmy. 
 
Pozn.: S ohledem na zjištěné skutečnosti týkající se kontumovaného utkání mezi Mengy teamem a tým AFK 
Bidlo ruším pokutu pro tým – Mengy team. Pořadatel soutěže. 
 
    ́
1.liga 
 

4.kolo 
 
AFK Bidlo – Fireballs Klatovy       3 : 4  ( 1 : 3 ) 
Branky : Koželuh J. 2 ((4.,30.), Nešpor (46.) - Bešta 2 (2.,31.), Ceplecha (17.), Hodl J. (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Pitel (SK Chlistov)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy)  
 
Oba týmy se do sebe pustili zostra, na úvodní branku utkání Bešty z druhé minuty domácí 
rychle odpověděli Koželuhem. Ve 4.minutě tak byl průběžný stav 1 : 1. Hosté však do 
letošního ročníku vstoupili výborně, svojí kvalitu dokázali zůročit v poločasové vedení 1 : 3. 
V 30.minutě snížil na rozdíl branky domácí Koželuh,jenže hosté obratem odpověděli brankou 
Bešty – 2 : 4. Domácí makali, chtěli urvat nějaký ten bod, na víc než na snížení na konečných 
3 : 4 však síly nenašli. 



 

HPP Milence – SK Chlistov     2 : 9  ( 1 : 5 )    
Branky : Prodan (15.), Dyk J. (39.) - Petruška P. ml. 4 (3.,4.,12.,26.), Vizinger P. ml. 2 
(10.,32.), Flodr 2 (14.,43.), Pitel (38.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Patrik Petruška (SK Chlistov) 
 
Než se stačili diváci v Milencích pohodlně usadit na tribunu a ještě než se stačil tým domácích 
rozkoukat už borci HPP prohrávali 0 : 3. V 12.minutě přidal čtvrtý gól Vizinger, v 14.minutě 
ho napodobil Flodr a za stavu 0 : 5 pomalu nebylo o co hrát. V 15.minutě snížil na 1 : 5 
domácí Prodan, jenže to bylo ze strany domácích opět na dlouhou dobu všechno. Naopak 
hosté byli při střelecké chuti a tak si nakonec z Milenců vezou jednoznačné vítězství 2 : 9. Za 
hosty zaznamenal čtyři branky Patrik Petruška, který byl zaslouženě vyhlášen i mužem utkání. 
 
   
FC Devils Klatovy   - Red Dogs Kal   1 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : Hrudička (35.) - Müller 2 (19.,20.), Novák (29.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Viktor Špindler (Red Dogs Kal) 
 
V bojovném utkání se na první branku čekalo až do 20.minuty, kdy se poprvé v utkání trefil 
hostující Müller. Stejný hráč se trefil i o minutu později a hosté dvěma slepenými góly vedli 0 
: 2. V 29.minutě navíc hosté přidali z kopačky Nováka třetí gól a o výsledku utkání bylo 
rozhodnuto. Domácí už pouze snížili na konečných 1 : 3 Hrudičkou v 35.minutě utkání. 
 
 
Mengy team Klatovy  - SK Norton Milence    8 : 1  ( 5 : 1 )    
Branky : Kadlec 3 (2.,13.,44.), Matějka 2 (4.,50.), Bastl 2 (7.,47.), König (19.) - Loos (18.)  
Žluté karty : 24. Jakub Lužný, Michal Frous (oba Mengy team Klatovy) – nesportovní 
chování, 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí byli v tomto utkání dvou tradičních rivalů jednoznačně lepším týmem a nakonec to 
prokázali i vysokým vítězstvím v poměru 8 : 1. Hattrickem se v tomto utkání blýskl Kadlec, 
zároveň vyhlášený mužem utkání. Nutno ovšem podotknout, že hosté dorazili do Klatov v 
hodně omezené sestavě, navíc bez svých herních opor. 
 
 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Fireballs Klatovy     4 4 0 0 16 : 9 12 
2. SK Chlistov 4 3 1 0 14 : 5  10 



3. Red Dogs Kal   3 2 1 0 7 : 3 7 
4. Mengy team Klatovy  3 2 0 1 12 : 8 6 
5. AFK Bidlo  3 1 1 1 11 : 7 4 
6. SK Norton Milence    4 1 1 2 11 : 17  4 
7. FC Devils Klatovy  4 1 0 3 6 : 9 3 
8. Buvolss Nýrsko  3 0 0 3 3 : 8 0 
9. HPP Milence 4 0 0 4 9 : 23 0 
 
2.liga 
 

3.kolo 
 
Modrá nudle Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04     1 : 2 ( 1 : 1 ) 
Branky : Janda (12.) - Kreuzman (7.), Hamhalter (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (za AFK Geroj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) 
 
Domácí nastoupili do utkání v kompletní sestavě a v úvodu utkání měli i více ze hry. Jenže v 
7.minutě hosté rozehráli kolmici dopředu a hostující Kreuzman se nemýlil. Domácí svůj 
úvodní tlak nakonec přetavili ve vyrovnávací branku z kopačky Jandy. Domácí se ve druhé 
půli snažili o kombinační fotbal, vytvořili si i několik slibných šancí, na další branku to však 
nestačilo. Naopak hosté, ve druhé půli mírně lepší si svou šanci schovali do 40.minuty, kdy o 
výsledku utkání rozhodl Hamhalter. Z deštivého utkání tak berou všechny tři body hráči 
Lorence. 
 
AFK Geroj Klatovy  - Mušlák team     1 : 3  ( 0 : 2 )    
Branky : Ponocný (40.) - Mužík (9.-pen.), Kubový (18.), Hromada (27.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) - známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Radek Mužík (Mušlák team) 
 
Oba týmy vstoupili do utkání v poklidném tempu a tak toho v úvodu utkání moc vidět nebylo. 
V 9.minutě domácí faulovali v pokutovém území a rozhodčí Šilhavý nařídil pokutový kop. K 
exekuci se postavil hostující gólman Mužík a nemýlil se. Tato branka domácí probudila, 
přidali na důrazu, jenže další branka padla opět do jejich sítě, na 0 : 2 upravil v 18.minutě 
hostující Kubový. Hosté hráli na brejky a z jednoho takového na 0 : 3 upravil hostující 
Hromada. Domácí dokázali vstřelil branku až v 40.minutě utkání, na 1 : 3 snížil Ponocný. 
Další branku domácí nepřidali a tak prohráli i třetí utkání v řadě. 
 
Magic Klatovy  - FC BS Stars Klatovy      1 : 7  ( 1 : 1 )    
Branky : Kortán (24.) - Janda 3 (3.,42.,45.), Lukeš Marek 2 (29.,37.), Panoš (33.), Přerost Z. 
(40.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy ) 



 
Utkání bylo sehráno ve velmi deštivém počasí. První polovina utkání byla vcelku vyrovnaná , 
tomuto stavu odpovídá i poločasový výsledek 1 : 1. Úvod druhé půle patřil domácím, kteří si 
vytvořili několik slibných příležitostí, ujala se až střela Marka Lukeše. Domácím se potom 
povedlo několik kombinací a rázem svému soupeři výsledkově odskočili. Utkání nakonec 
skončilo jasným výsledkem 1 : 7, Magic však sehrál se svým soupeřem důstojnou partii. 
 
Vilyž team Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   0 : 3  ( 0 : 3 ) 
Branky : Boroň (6.), Valter (10.), Krahulec (20.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (za AFK Geroj Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Ráček (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Kompletní domácí vstupovali do tohoto utkání jako favorité, jenže na hřišti na Rozvoji byli k 
vidění velké věci ze strany hráčů Uhlí. Už v 6.minutě se dokázal prosadit z těžké pozice 
hostující Boroň, v 10.minutě hosté vedli brankou Valtera již 0 : 2. Domácí měli taktéž šance, 
některé volali po gólu, jenže hosté měli v brance výborného Ráčka, který v průběhu zápasu 
vytáhl několik opravdu výborných zákroků. V 20.minutě se po standardní situaci dokázal 
prosadit Krahulec a hosté vedli 0 : 3. Druhý poločas byl naprosto vyrovnanou záležitostí, další 
branka však už nepadla a tak domácí borci překvapivě, leč zaslouženě prohráli. 
 
Tabulka 2.ligy po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 3 3 0 0 22 : 3  9 
2. Modrá nudle Klatovy     3 2 0 1 10 : 5 6 
3. TJ Klatovy Lorenc 04  3 2 0 1 11 : 7 6 
4. Mušlák team  3 1 2 0 8 : 6 5 
5. Magic Klatovy  3 1 1 1 7 : 12 4 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy   3 1 0 2 4 : 7 3 
7. Vilyž team Klatovy    3 0 1 2 3 : 14  1 
8. AFK Geroj Klatovy  3 0 0 3 7 : 18 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.liga 
 
4.kolo 
 
ST Smrk Klatovy - Veterans SK Chlistov   1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Rajšl (46.) 
Žluté karty : 0 



Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Škoda (Veterans SK Chlistov) 
 
Mladíci z týmu Veterans bez střídajících hráčů bojovali, Smrk však měl mírnou územní 
převahu, kterou dokázal čtyři minuty před koncem přetavit ve vítězný gól. Štastným střelcem 
po hezké kombinaci byl domácí Rajšl, který se do odkryté branky namýlil.  
 
Camel Luby  - Rychlá rota Klatovy –  odloženo 
 
Tady a teď Nýrsko  - PS Křeč Mochtín   2 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Moravec 2 (1.,38.) - Švátora J. 2 (12.,17.-pen.), Šafránek (28.), Šup J. (40.) 
Žluté karty :17. Lukáš Vejskal (Tady a teď Nýrsko) – úmyslná ruka 
Rozhodčí : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Dvořák (Tady a teď Nýrsko) 
 
Tým Tady a teď měl výborný vstup do utkání, již v 1.minutě utkání otevřel skóre Moravec. 
Hosté se však rychle oklepali a ještě do poločasu dvěma brankami Jiřího Švátory otočili na 1 : 
2. V 28.minutě hosté po brance Šafránka vedli již 1 : 3, jenže o deset minut později domácí 
Moravcem snížili na 2 : 3. Šance na případné body vzal domácím o dvě minuty později Šup, 
který upravil na konečných 2 : 4. Domácí se tak ani ve třetím kole nedočkali prvních 
třetiligových bodů. 
 
 
 
Divadlo snů Klatovy  - SH Bukvy Tokio     3 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : vlastní (5.), Kocum Jan (35.), Tureček (38.) - Volf 2 (23.,45.), Šilhavý (25.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (za Camel Luby) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Volf (SH Bukvy Tokio) 
 
I toto utkání bylo odehráno za stálého deště, k vidění však byl bojovný fotbal s řadou šancí na 
obou stranách, ale s řadou nepřesností. Do vedení šli domácí v páté minutě, když si gólman 
hostí Netrval sáhl na míč, který mu letěl do branky z autového vhazování. Hostům patřil závěr 
první půle, nejprve v 23.minutě vyrovnal Volf, o dvě minuty později po hezké samostatné 
akci napodobil Šilhavý, který poslal svůj tým do vedení. Domácí vyrovnali v 35.minutě 
Kocumem, o tři minuty později přesnou střelou zvrátil vedení na stranu Divadla Tureček. 
Vedení jim však vydrželo pouze do 45.minuty, kdy na konečnou a asi i zaslouženou remízu 3 
: 3 upravil svou druhou brankou v utkání agilní Volf.  
 
 
Tabulka 3.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. PS Křeč Mochtín   4 3 1 0 12 : 5 10 
2. Veterans SK Chlistov  4 3 0 1 18 : 6 9 
3. ST Smrk Klatovy     3 2 1 0 6 : 3 7 
4. SH Bukvy Tokio    4 1 2 1 12 : 5  5 
5. APH Formanka Rozvoj 3 1 1 1 5 : 11  4 
6 Rychlá rota Klatovy 3 0 2 1 4 : 5 2 
7. Divadlo snů Klatovy 4 0 2 2 5 : 15 2 



8. Camel Luby  3 0 1 2 3 : 8 1 
9. Tady a teď Nýrsko  3 0 0 3 8 : 15 0 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
5.kolo ---- 24.-25.5.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
017 Fireballs – Mengy team  Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 AFK Bidlo 
018 SK Chlistov – AFK Bidlo Chlistov SO   14,30 Fireballs 
019 Red Dogs Kal – HPP Milence Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 FC Devils 
020 Buvolss Nýrsko – FC Devils Nýrsko, sjezdovka NE   14,00 HPP Milence 
SK Norton Milence – volno 
 
2.liga 
 
4.kolo ---- 24.-25.5.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
085 ANFK Č.uhlí – TJ Klatovy  Masarykova ZŠ, KT SO   15,00 Modrá nudle 
086 Mušlák team – Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 Černý uhlí 
087 FC BS Stars - AFK Geroj   Stadion Rozvoj, KT  SO   16,00 Mušlák team 
088 Vilyž team - Magic    Pod Vodojemem,KT NE  11,00 FC BS Stars 

 
 
3.liga 

 
5.kolo ---- 24.-25.5.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
145 PS Křeč Mochtín – ST Smrk     Mochtín NE   13,00 Veterans 
146 Rychlá rota –Tady a teď Nýrsko Sokol. stadion,KT NE   10,00 Formanka 
147 SH Bukvy Tokio- Camel Luby Točník NE   14,00 Formanka 
148 Formanka Rozvoj – Divadlo snů Pod Vodojemem,KT SO     9,00 ST Smrk 
Veterans SK Chlistov - volno 

 
Předehrávka 6.kola – sobota 24.5.2014 
152 Veterans Chlistov - PS Křeč  Chlistov 24.5.2014 SO   13,30 Divadlo snů 

 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 



www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři i i i 

Klatovské Klatovské Klatovské Klatovské 

KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy 

2014 v2014 v2014 v2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

                     
 

 
 

 


